財団法人 日本セーリング連盟 加盟団体 外洋三崎 http://www.jsaf.or.jp/misaki/

PRESS RELEASE                            SYF2003-003／ 2003.07.07

報道関係各位

第６回相模湾ヨットフェスティバル

下記のとおり、第６回相模湾ヨットフェスティバルを開催いたします。

詳細は、下記のサイトの実施要項をご参照ください。

第６回相模湾ヨットフェスティバル実施要項

http://www.jsaf.or.jp/misaki/2003/syf/notice.pdf

名称：第６回 相模湾ヨットフェスティバル

主催：財団法人 日本セーリング連盟 加盟団体外洋三崎

第６回 相模湾ヨットフェスティバル実行委員会

後援：（財）日本海洋レジャー・安全振興協会 （財）日本ユニセフ協会

     三浦市 キプロス政府観光局 他 （順不同）

協賛：企業・団体各社

協力：報道関係各社／マリーナ／ヨット関連各社

第６回相模湾ヨットフェスティバルPRESS RELEASE

http://www.jsaf.or.jp/misaki/2003/syf/press1.pdf

http://www.jsaf.or.jp/misaki/2003/syf/press2.pdf

ヨットレース：２００３年８月３１日（日）

エントリー：２００３年８月２２日（金）１７：００締切

艇長会議：２００３年８月２８日（木） １９：００（受付開始１８：３０）

     会場）東京駅八重洲口 ヤエスメッグビルB2F 東京建物八重洲ホール

体験乗艇会：２００３年８月３０（土）

        場所：三浦半島相模湾内 集合：京急油壷マリーナ

        ヨットの体験乗艇を予定しています。海や自然環境の中で、ヨットの楽しさを

        味わってください。ご家族やお友だちとご一緒にどうぞ。

表彰式・パーティー：２００３年８月３１日（日） １７：００

     会場）シーボニアマリーナ ベイショアレストラン プールサイド

＊上記の内容は、都合により変更になることがあります。

＊次回のプレスリリースは、２００３年８月２８日（木）を予定しております。           以上
**********************************************************************************************

**

このプレスリリースに関するご質問・お問合せにつきましては、下記へご連絡ください。

第６回相模湾ヨットフェスティバル実行委員会 syf2003@jsaf.or.jp

JSAF外洋三崎/広報・鈴木幸子 TEL ：０９０－９３４４－８７４３ starmoonss@k3.dion.ne.jp